URDHRI PROFESIONALI MJEKUT VETERINAR TE SHQIPERISE

DEKLARATE PER KANDIDIM
Pér anétar té Késhillit Kombétar té¢ UPMVSH

Uné, i nénshkruari , lindur mé / / , me nr.
personal , mjek veterinar i1 regjistruar pran& Urdhrit Profesional t&¢ Mjekut
Veterinar t&€ Shqipérisé, parages vullnetin tim pér t€ kandiduar si anétar i Késhillit Kombétar té

UPMVSH.

1. Jam shtetas shqiptar;
2. Kam mbushur moshén 30 vjeg;
3. Kam mbi 3 (tre) vite i regjistruar né Urdhrin e Mjekut Veterinar;

4. Gézoj integritet etiko-moral dhe reputacion profesional dhe nuk jam dénuar me vendim gjygésor
t& formés sé preré pér kryerjen e njé krimi;

5. Zotéroj pérvojé dhe aftési t& besueshme komunikuese dhe kam shfaqur korrcktési né
marrédhéniet me publikun, kolegét dhe drejtuesit;

6. Nuk jam ndéshkuar gjaté 3 (tre) viteve té fundit me masa disiplinore nga Urdhri Veterinar;

7. Nuk mbaj funksione drejtuese né administratén shtetérore dhe nuk jam pjesé e forumeve
drejtuese partiake t&€ ¢do niveli , deklaroj se kam paraqitur doréhegjen pérpara momentit t&
dorézimit t& deklaratés sé kandidimit .(dokumentin zyrtar t& miratuar nga institucioni pérkatés)

8. Kam kontribute dhe aktivitet né strukturat dhe veprimtarit¢ e Urdhrit, si dhe kualifikime
tekniko-profesionale dhe shkencore.

Deklaroj se té gjitha t&¢ dhénat e paraqitura mé sipér jané t& vérteta dhe t& sakta dhe mbaj
pérgjegjési t& ploté ligjore pér ¢do pasaktési.

Adresa: Rr. “Myslym Keta ”, Tirané, E-mail: urdhiriveterinar@hotmail.com; infokeshilliveterinar@gmail.com




Dokumente bashkélidhur:

- Curriculum Vitae (CV),
-Karta e identitetit

- Vértetim nga UPMVSH qé¢ kandidati nuk ka shkelje disiplinore dhe ka pérmbushur t& gjitha
detyrimet ndaj UPMVSH.

- Déshmi penaliteti

Emri, Atésia, Mbiemri:

Firma:

Data:  / /2026
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